Não será admitida a subcontratação do objeto contratual, conforme
estabelecido no item 4.2 do Termo de Referência.
5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO
(ART. 92, V E VI DA LEI Nº 14.133, DE 2021)
5.2. DO VALOR
5.2.1. O valor da contratação é de R$ 7.500,00. (sete mil e quinhentos reais).
5.3. DA FORMA DE PAGAMENTO
5.3.1. O pagamento será realizado através de ordem bancária, para crédito em
banco, agência e conta corrente indicados pelo CONTRATADO.
5.3.1.1. Será considerada data do pagamento o dia em que constar como
emitida a ordem bancária para pagamento.